

'NSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES D MUNICÍPIO DE PARANAÍBA - MS

RESOLUÇÃO Nº 030, DE 06 DE AGOSTO DE 2024



RESOLVE:

CONCEDER, <u>LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE</u>, ao servidor **JOSÉ UISLEY ARAUJO**, ocupante do cargo de Agente Administrativo, do quadro permanente do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba/MS – PREVIM, a contar de 31/07/2024, conforme processo administrativo nº 027/2024.

"Sede Administrativa do PREVIM", aos seis dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e quatro."

Marcelo Alves de Freitas Diretor Executivo - Previm

<u>PUBLICADA E REGISTRADA</u>, na secretaria do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba – *PREVIM*, na data supra.

Lotação: Secretaria Municipal de Educação Período aquisitivo: 21/01/2023 a 24/01/2024

Período de Gozo: 08 a 22/07/2024

JULIANA DO AMARAL LAURENCIO MUNHOLI

Matrícula: 70984-9

Cargo: Farmacêutico Bioquímico

Lotação: Secretaria de Municipal de Saúde Período aquisitivo: 19/05/2022 a 18/05/2023

Período de Gozo: 05 a 19/08/2024

Período aquisitivo: 19/05/2023 a 18/05/2024 Período de Gozo: 20/08/2024 a 03/09/2024 MAIRA LUCIA DE CASTRO PEREIRA

Matrícula: 70020-7

Cargo: Chefe da Divisão de Inspeção Escolar Lotação: Secretaria Municipal de Educação Período aquisitivo: 15/05/2022 a 14/05/2023

Período de Gozo: 15 a 29/07/2024

MARIA ALICE DA SILVA

Matrícula: 3220-1 Cargo: Cozinheiro

Lotação: Secretaria de Municipal de Assistência Social

Período aquisitivo: 09/06/2022 a 08/06/2023

Período de Gozo: 17 a 31/07/2024 MARIO MINOR MARAKAMI

Matrícula: 3179-1

Cargo: Médico Especialista

Lotação: Secretaria de Municipal de Saúde Período aquisitivo: 02/09/2020 a 01/09/2021

Período de Gozo: 08 a 22/07/2024

Período aquisitivo: 02/09/2021 a 01/09/2022 Período de Gozo: 23/07/2024 a 06/08/2024

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal "Prefeito Edu Queiroz Neves", aos 12 dias do mês de julho de 2024.

ADAILDA LOPES DE OLIVEIRA

Secretária Municipal de Administração

PUBLICADA E REGISTRADA na Secretaria Municipal de Administração na data supra.

HENRIQUE NOVATZKY DE OLIVEIRA

Diretor de Departamento de Recursos Humanos

Matéria enviada por Daniel Queiroz Poli

PREVIM - Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba-MS RESOLUÇÃO Nº 030, DE 06 DE AGOSTO DE 2024

MARCELO ALVES DE FREITAS, Diretor Executivo do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba - PREVIM, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

CONCEDER, **LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE**, ao servidor **JOSÉ UISLEY ARAUJO**, ocupante do cargo de Agente Administrativo, do quadro permanente do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba/ MS – PREVIM, a contar de 31/07/2024, conforme processo administrativo nº 027/2024.

"Sede Administrativa do PREVIM", aos seis dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e quatro."

Marcelo Alves de Freitas

Diretor Executivo - Previm

<u>PUBLICADA E REGISTRADA</u>, na secretaria do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba – PREVIM, na data supra.

Matéria enviada por Vanila Garcia Belo